

Perro Dogs Home 収支報告 2014 6月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
繰越					1,353,686
2014/6/1	348cチワワ	経費入金	27,968		1,381,654
2014/6/7	338ダックス	トライアル搬送費	3,000		1,384,654
2014/6/15	IK様	ご寄付	3,000		1,387,654
2014/6/18	YA様	ご寄付	3,000		1,390,654
2014/6/23	KE様	ご寄付	5,000		1,395,654
2014/6/24	YM様	ご寄付	10,000		1,405,654
2014/6/30	TF様	ご寄付	10,000		1,415,654
2014/6/30	動物病院	保護犬医療費ほか		30,015	1,385,639
2014/6/30	会員立替通信費	郵送料		923	1,384,716
2014/6/30	活動会員	ガソリン代補助		2,410	1,382,306
2014/6/30	活動会員	活動補助金		6,000	1,376,306
2014/6/30	動物病院	保護犬医療費ほか		8,899	1,367,407
2014/6/30	会員立替通信費	送金手数料ほか		165	1,367,242
2014/6/30	活動会員	ガソリン代補助		400	1,366,842
2014/6/30	活動会員	活動補助金		3,000	1,363,842
		6月 合計	61,968	51,812	10,156